様式第５２号その３

※種別・用途・形状につきましては、該当するものに〇をつけてください

能代市長　　齊　藤　滋　宣　様

令和　　年　　月　　日

 構造変更がある場合は、変更内容を記入してください。

 能代市市税条例第７０条の規定により、令和５年度軽自動車税（種別割）の減免を下記のとおり申請します。

型 式 排 気 量 　　　　　　　　　　ｃｃ

使 用 の
　納税義務者住所に同じ　・

本拠の位置

車両(標識)
税 額 　　　　　　　　　　円

番 号

種

別

・軽自動車
　二輪、三輪、四輪
　二輪の小型自動車

・原動機付自転車
　一種、二種

用

途

申請車両の使用目的

 ・乗用

 ・貨物用

 ・特殊

 ・その他

形

状

 ・オートバイ

 ・箱型

 ・ステーションワゴン

 ・トラック

 ・スクーター

 ・その他
　（ 　　　　　　　）

減 免 申 請 書（構 造 減 免）

（個人番号）
マイナンバー
又は法人番号

ふ り が な

軽 自 動 車 税 （種 別 割）

　能代市 住 所納税義務者

電 話

氏 名